令和 4 年 12 月 10 日

ご家族様各位

医療法人清風会 寿桂苑

施設長  廣瀬 省

施設内の新型コロナウイルス感染について（第 2 報）

令和 4 年 12 月 10 日、新たに二階棟と中央棟のご利用者様 16 名と職員 3

名の新型コロナウイルス感染が判明いたしました。

新型コロナウイルス感染が判明した以外のご利用者様は、抗原定性検査を

行い陰性が確認されておりますが、今後、感染者が増える可能性はございます。

ご利用者様、ご家族様並びに周囲の皆様には大変ご心配、ご迷惑をお掛け

いたしますが、引き続き感染拡大防止に、職員一同が努めて参りますので、何

卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

【主な対応について】

 ・通所リハビリテーションは、12 月 12 日(月)まで休止させていただきます。

  但し、感染状況によって休止期間を延長する場合がございます。

 ・洗濯物の自宅持ち帰りは、12 月 18 日(日)まで停止させていただきます。

 ・窓越し面会は、12 月 31 日(土)まで中止とさせていただきます。

面会予約につきましても停止し、再開は未定となっております。